
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2804279

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Vlastějovice, Kounice (okres Kutná Hora)

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD,
Vlastějovice, Kounice (okres Kutná Hora)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 647955 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Vlastějovice, Kounice (okres Kutná Hora)

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Vlastějovice, Kounice
(okres Kutná Hora)

, Dumrealit.cz Vám zprostředkuje prodej rozlehlého celku pozemků
k výstavbě rodinných domů o výměře 24.415 m v obci Vlastějovice,
okres Kutná Hora. Zmíněný celek pozemků je již součástí platného
územního plánu obce. Inženýrské sítě budou přivedeny na hranici
pozemku v současné době ve výstavbě. Pozemky jsou vhodné pro
investora, který zrealizuje záměr. V současné době je již zadána
příprava územní studie. Na tento celek navazuje ještě 4855 m
pozemku vedený v současné době jako zeleň. Jedná se o velice
klidné a malebné místo v Posázaví, nedaleko řeky Sázavy. Veškerá
občanská vybavenost včetně nadstandartní vybavenosti ve Zruči
nad Sázavou vzdálené 9 km. Dobrá dojezdová vzdálenost do
Prahy, exit D1 56 km ve vzdálenosti 13 km, Praha 69 km. Veškeré
informace k tomuto projektu Vám sdělím telefonicky či na osobní
schůzce, doporučuji prohlídku. Ev. číslo: 647341.

Informace o nemovitosti

Vlastní pozemek (m2) 24415

Druh pozemku pro bydlení

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2804279

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Vlastějovice, Kounice (okres Kutná Hora)

Realitní makléř

Stanislav Švábenický
Mobil: 733 536 347
svabenicky@dumrealit.cz

2 / 2


